
 

 

顧問先各位及びご依頼者様 
 

 

年末年始休業のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊所では下記の期間を年末年始休業とさせて

いただきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

年末年始休業日 

２０２３年１２月２８日（木）～２０２４年１月８日（月） 

※法律相談等の最終受付日は１２月２６日（火）となります。 

※１月９日（火）より通常営業いたします。 


